
město Ostrov
Dodatek č. 1

Terénní programy pro osoby žijící v sociálně
vyloučených lokalitách, osoby v krizi

DODATEK č.1
ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V RÁMCI TERÉNNÍCH PROGRAMŮ PRO 
OSOBY ŽIJÍCÍ V SOCIÁLNĚ VYLOUČENÝCH LOKALITÁCH, OSOBY V KRIZI

ze dne 18.12. 2020

Objednatel: město Ostrov
Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zastoupen: Ing. Jan Bureš, starosta
IČO: 00254843

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“).

Poskytovatel: KSK centrum o.p.s.
Se sídlem: Sedlec 125, 360 10  Karlovy Vary
Tel: 724 804 997
Fax: DS: eeu5csi
Zastoupen: Milan Kováč, ředitel
IČO: 708 00 812
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: Rejstřík OPS vedený KS Plzeň, oddíl O, vložka 292
Bankovní spojení: č.ú. 35-5007780217/0100
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních: 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických: 

(dále jen „Dodavatel“).

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb v rámci terénních programů pro osoby žijící 
v sociálně vyloučených lokalitách, osoby v krizi ze dne 18.12. 2020 (dále jen „Dodatek“).

I.
1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi byla dne 18.12. 2020 uzavřena smlouva o poskytování 

služeb v rámci terénních programů pro osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách, osoby v krizi, (dále 
jen „smlouva“)

1.2. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva je ke dni podpisu tohoto dodatku platná a účinná.

1.3. Předmětem tohoto dodatku je úprava platebních podmínek plnění Smlouvy, tedy článku V. Smlouvy, tak 
aby odpovídal povaze plnění Dodavatele.

II.
2.1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění čl. V. Smlouvy, tak, že nově zní: 

5.1. Úhrada Odměny pro daný kalendářní rok bude Objednatelem provedena na základě faktury 
(daňového dokladu) vystaveného Dodavatelem a doručeného Objednateli. Dodavatel je oprávněn a 



povinen vystavit fakturu na Odměnu za kalendářní rok vždy nejdříve 5.1. příslušného kalendářního 
roku, ve kterém mají být fakturované Služby poskytnuty. 

5.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu Objednateli.

5.3. Faktura (daňový doklad) musí být Dodavatelem zaslána Objednateli nejpozději do tří (3) dnů ode dne 
jejího vystavení, a to na adresu sídla Objednatele.

5.4. Faktury (daňové doklady) vystavené Dodavatelem musí splňovat náležitosti účetního a daňového 
dokladu dle příslušných právních předpisů, zejména zákona o účetnictví a zákona a dani z přidané 
hodnoty.

5.5. Nebude-li daňový doklad – faktura Dodavatele obsahovat všechny náležitosti stanovené právními 
předpisy a/nebo touto Smlouvou, nebo bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena 
neoprávněně, není Objednatel povinen ji proplatit s tím, že v takovém případě se nedostává do prodlení 
s placením. Objednatel je v takovém případě povinen daňový doklad Dodavatele bezodkladně vrátit 
spolu s písemným odůvodněním, proč je daňový doklad nesprávně či neoprávněně vystaven. Dodavatel 
může po odstranění vad daňového dokladu, či po vzniku svého oprávnění fakturovat zaslat Objednateli 
daňový doklad nový či opravený, vždy však s novou lhůtou splatnosti fakturované částky.

5.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem zadání příkazu k úhradě fakturované částky ve prospěch 
bankovního účtu uvedeného na faktuře.

5.7. Dodavatel se zavazuje vést ve svém účetnictví Odměnu a její čerpání odděleně tak, aby bylo možné 
jednoznačně prokázat a přezkoumat, zda byla Odměna použita v souladu s touto Smlouvou.

5.8. Dodavatel se zavazuje vždy na žádost Objednatele kdykoliv průkazně doložit Objednateli použití 
Odměny, nebo její části, zejména předložit Objednateli k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních 
dokladů a jiných dokladů prokazujících použití Odměny v souladu s touto Smlouvou. 

5.9. Dodavatel vždy nejpozději do 31. 1. roku následujícího po roce, za který byla Odměna poskytnuta, 
předloží Objednateli (odboru sociálních věcí a zdravotnictví) vyúčtování Odměny, a to na předepsaném 
formuláři, který mu za tímto účelem Objednatel poskytne.

5.10. V případě, že Dodavatel v příslušném kalendářním roce nevyčerpá celou Odměnu, nebo ji použije 
v rozporu s touto Smlouvou, je Dodavatel povinen nevyčerpanou část Odměny, nebo tu část, kterou 
použil v rozporu s touto Smlouvou vrátit Objednateli, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
třiceti (30) kalendářních dnů od konce kalendářního roku, za který byla Odměna poskytnuta, případně 
do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy o vrácení Objednatel Dodavatele požádá.

2.2. V ostatním zůstává smlouva ze dne 18.12. 2020 nedotčena. 

III. Závěrečná ujednání

3.1. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

3.2. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.



V Ostrově dne 16.2. 2021 V Ostrově dne 16.2. 2021

za Objednatele
město Ostrov

Ing. Jan Bureš, starosta

za Dodavatele
Milan Kováč, ředitel


	Ing. Jan Bureš, starosta



